הערבויות שנקבעו וצו עיכוב היציאה מהארץ שהוצא כנגד המבקש במסגרת החלטת המעצר בפיקוח,
יוותרו על כנם.

12. מאחר שהחלטה זו ניתנה שלא במעמד הצדדים, היא תיכנס לתוקפה החל מתאריך 15.3.21 בשעה 12:00.

13. המזכירות מתבקשת להעביר עותק החלטה זו לצדדים, למשטרת ישראל (נקודת משטרת רכס הכרמל), וליחידה
לפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשפ"א, 11 מרץ 2021, בהעדר